（様式 5・・助成金交付変更申請書）
  年  月  日

観音寺市共同募金委員会
会 長 白 川 晴 司 殿

法人名

   施設・団体名
所在地

(〒)
                   (住所)
                  代表者職氏名              印

     事務担当者職氏名
電話番号

  年度募金（  年度事業）助成金交付変更申請書

  年度募金（  年度事業）共同募金助成事業について、下記のとおり事業を変更

したいので助成金の交付変更申請をします。

記
交付申請額 金．         円

事 業 名

変 更 内 容
（品名・数量・単価等）

財
源

内

訳

種  別 変更前金額(円) 変更後金額(円) 備   考
共 同 募 金
公 費
自己資金 等

計

事業実施時期
変更前   年  月  日～    年  月  日
変更後   年  月  日～    年  月  日

変 更 理 由

［添付書類］見積書（写）・カタログ・事業計画等関係書類
提出いただきました申請書等関係書類に記載された個人情報は、助成手続の連絡等の

際に使用いたしますので、ご承知おきください。